

Muudatusettepanek 1
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser

A9-0403/2023

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus V

Resolutsiooni ettepanek

V. arvestades, et Venemaa kasutab hübriidsõja vahendite kogumi osana sõjalisi eraettevõtteid, nagu Wagner Group, et säilitada usutav eitatavus, avaldades samal ajal edukalt mõju eri piirkondades ning saades juurdepääsu loodusvaradele ja elutähtsale taristule; arvestades, et **Wagneri grupp on pannud väidetavalt** toime julmuse Ukrainas, Malis, Liibüas, Süürias ja Kesk-Aafrika Vabariigis; arvestades, et see on tugevdanud Euroopa-vastaseid seisukohti, eelkõige riikides, kus EL on **jõuliselt kohal** või kus **toimub ÜJKP missioone**; arvestades, et Malis, Burkina Faso ja Nigeris iseloomustab olukorda putšistide koostööst keeldumine teiste partnerite (sealhulgas Mali relvajõudude väljaõppe toetamiseks läbiviidava Euroopa Liidu sõjalise missiooniga (EU Mali)), piirkondlike organisatsioonide ja ÜRO mitmemõõtmelise integreeritud stabiliseerimissiooniga Malis;

Muudatusettepanek

V. arvestades, et Venemaa kasutab hübriidsõja vahendite kogumi osana sõjalisi eraettevõtteid, nagu Wagner Group, et säilitada usutav eitatavus, avaldades samal ajal edukalt mõju eri piirkondades ning saades juurdepääsu loodusvaradele ja elutähtsale taristule; arvestades, et **teadete kohaselt on Wagneri grupp pannud** toime julmuse Ukrainas, Malis, Liibüas, Süürias ja Kesk-Aafrika Vabariigis; arvestades, et see on tugevdanud Euroopa-vastaseid seisukohti, eelkõige riikides, kus EL on **tugevalt esindatud** või kus **kasutatakse ÜJKP missioone**; arvestades, et Malis, Burkina Faso ja Nigeris iseloomustab olukorda putšistide koostööst keeldumine teiste partnerite (sealhulgas Mali relvajõudude väljaõppe toetamiseks läbiviidava Euroopa Liidu sõjalise missiooniga (EU Mali)), piirkondlike organisatsioonide ja ÜRO mitmemõõtmelise integreeritud stabiliseerimissiooniga Malis; **arvestades, et 11. detsembril 2023 avaldatud ajakirjanduslike uurimiste kohaselt tegid mitu ELi piirihaldusasutust, eelkõige Frontex, ja Malta rannikuvälve piirihalduse valdkonnas koostööd Liibüa idaosas tegutseva Tareq Bin Zeyadi rühmitusega (TBZ); arvestades, et uurimistes osutatakse konfidentsiaalsetele ELi aruannetele, milles tunnistatakse**

*sidemeid TBZ ja Wagneri grupi vahel
ning TBZ ebaseaduslikku tegevust,
sealhulgas inimkaubandust;*

Or. en

20.2.2024

A9-0403/2

Muudatusettepanek 2
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser

A9-0403/2023

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 56

Resolutsiooni ettepanek

56. mõistab hukka hübriidsõjategevuse, mida panevad toime sellised sõjalised eraettevõtted ja riigi toetusel tegutsevad käsilased, nagu Wagneri grupp ja muud relvastatud rühmitused, relvarühmitused ja käsilasväed, avaldades mõju mitmes riigis üle kogu maailma, ning tunneb selle pärast muret; kutsub Euroopa välisteenistust üles looma koos sarnaselt meelestatud partneritega algatuse, et võidelda pahatahtlike valitsusväliste ja valitsuse toetatud osalejate rühmadega, nagu Wagner; rõhutab, et olemasolevad ELi vahendid peaksid sisaldama reageerimisi, näiteks sanktsioone, ELi-väliste riikide suhtes, kes rahastavad sõjalisi ettevõtteid haavatavates piirkondades või teevad nendega koostööd;

Muudatusettepanek

56. mõistab hukka hübriidsõjategevuse, mida panevad toime sellised sõjalised eraettevõtted ja riigi toetusel tegutsevad käsilased nagu Wagneri grupp ja muud relvastatud rühmitused, relvarühmitused ja käsilasväed, avaldades mõju mitmes riigis üle kogu maailma, ning tunneb selle pärast muret; kutsub Euroopa välisteenistust üles looma koos sarnaselt meelestatud partneritega algatuse, et võidelda pahatahtlike valitsusväliste ja valitsuse toetatud osalejate rühmadega, nagu Wagner; rõhutab, et olemasolevad ELi vahendid peaksid sisaldama reageerimisi, näiteks sanktsioone, ELi-väliste riikide suhtes, kes rahastavad sõjalisi ettevõtteid haavatavates piirkondades või teevad nendega koostööd; **kutsub komisjoni ja liikmesriike üles kõrvaldama igasuguse ohu, et ELi osalejad võivad teha koostööd kolmandate riikide valitsusväliste osalejatega, kellel on sidemed Wagneri grupiga, sealhulgas Liibüa Tareq Bin Zeyadi rühmitusega, et kõrvaldada suur rahvusvahelise õiguse rikkumise oht ning võimalikud ELi strateegilisi huve takistavad tegurid;**

Or. en

20.2.2024

A9-0403/3

Muudatusettepanek 3
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5a. nõuab tungivalt, et suuremad liikmesriigid, kellel on märkimisväärne kaitsetööstuse suutlikkus, nagu Prantsusmaa, Hispaania ja Itaalia, suurendaksid oluliselt ja kiiresti sõjalise abi andmist Ukrainale;

Or. en

20.2.2024

A9-0403/4

Muudatusettepanek 4
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5b. kutsub liikmesriike ja Euroopa välis teenistust üles andma Euroopa Parlamendile teavet Ukrainale varem antud sõjalise abi mahu ja summade kohta, sealhulgas esitama Euroopa välis teenistuse auditi, ning andma teavet selle kohta, kui suure summa on liikmesriigid valmis 2024. aastal andma;

Or. en

20.2.2024

A9-0403/5

Muudatusettepanek 5
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5c. rõhutab vajadust siduda liikmesriigi poolt Ukrainale antava sõjalise abi maht ja kvaliteet Euroopa Kaitsefondist liikmesriigi kaitsevaldkonna ettevõtjatele antavate toetuste tasemega, et tugevdada solidaarsust ja julgeolekut nii ELis kui ka Ukraina jaoks;

Or. en

20.2.2024

A9-0403/6

Muudatusettepanek 6
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5d. nõuab tungivalt, et liikmesriikide valitsused alustaksid viivitamata dialoogi kaitsevaldkonna ettevõtjatega tagamaks, et eelkõige Ukrainale mõeldud laskemoona, mürskude ja rakettide tootmine ja tarnimine seatakse esikohale muude kolmandate riikide tellimuste ees;

Or. en

20.2.2024

A9-0403/7

Muudatusettepanek 7
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser
Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6a. rõhutab vajadust muuta Euroopa rahutagamisrahastu vahendiks, mis keskendub rohkem Ukrainale mõeldud tipptasemel sõjatehnoloogia ühishangete ja selle tarnimise stimuleerimisele;

Or. en

Muudatusettepanek 8
Markéta Gregorová
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

10. rõhutab ELi konkreetset toetust Ukrainale laskemoona kolmeetapilise andmise kaudu; nõuab tungivalt laskemoona kiiremat tarnimist liikmesriikide olemasolevatest varudest Euroopa rahutagamisrahastu kaudu; juhib tähelepanu **teisele etapile „laskemoona kolmeetapilises lähenemisviisis“**, mille eesmärk on **pakkuda** Ukrainale 2024. aasta märtsiks miljon suurtükimürsku, ning väljendab muret hiljutiste avalduste pärast, mis näitavad, et tähtajast ei peeta kinni; kutsub liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat ja komisjoni asepresidenti, komisjoni ja liikmesriike üles kiirendama Ukraina laskemoona ühishankeid ning rõhutab, et on vaja hoogustada Euroopa tööstuse tootmisvõimekust, tagades laskemoona tootmist toetava määruse kiire ja tõhusa rakendamise; julgustab liikmesriike pakkuma Euroopa kaitsesektori väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEdele) spetsiaalseid võimalusi, et nad saaksid pakkumismenetluses osaleda; kutsub ELi liikmesriike üles kiirendama sõjalise lahingumoonna tootmisvõimsuse arendamist, pöörates erilist tähelepanu ühisprojektidele Ukrainaga; rõhutab lisaks, et ELiga liitumise protsessi käigus tuleks astuda konkreetseid samme Ukraina integreerimiseks ELi kaitse- ja

Muudatusettepanek

10. rõhutab ELi konkreetset toetust Ukrainale laskemoona kolmeetapilise andmise kaudu; nõuab tungivalt laskemoona kiiremat tarnimist liikmesriikide olemasolevatest varudest Euroopa rahutagamisrahastu kaudu; juhib tähelepanu **laskemoona kolmeetapilise lähenemisviisi teisele etapile**, mille eesmärk on **anda** Ukrainale 2024. aasta märtsiks miljon suurtükimürsku, ning väljendab muret hiljutiste avalduste pärast, mis näitavad, et tähtajast ei peeta kinni; kutsub liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat ja komisjoni asepresidenti, komisjoni ja liikmesriike üles kiirendama Ukraina laskemoona ühishankeid ning rõhutab, et on vaja hoogustada Euroopa tööstuse tootmisvõimekust, tagades laskemoona tootmist toetava määruse kiire ja tõhusa rakendamise; julgustab liikmesriike pakkuma Euroopa kaitsesektori väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEdele) spetsiaalseid võimalusi, et nad saaksid pakkumismenetluses osaleda; kutsub ELi liikmesriike üles kiirendama sõjalise lahingumoonna tootmisvõimsuse arendamist, pöörates erilist tähelepanu ühisprojektidele Ukrainaga, **ja tagama, et Ukrainale mõeldud tellimused seatakse viivitamata esikohale**; rõhutab lisaks, et ELiga liitumise protsessi käigus tuleks

küberturvalisuse poliitikasse ja -programmidesse, tuginedes koostööle ja teabevahetusele Euroopa Liidu Küberturvalisuse Ametiga (ENISA), olemasolevale lepingule Euroopa Kaitseagentuuriga (EDA) ja liikmesriikide võimalusele teha hankeid Ukraina kui täiendavate koguste saaja nimel instrumendi raames Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu; kutsub Euroopa välisteenistust ja komisjoni üles esitama kava Ukrainale suunatud kestliku ja pikaajalise julgeolekualaste kohustuste paketi kohta, mis täiendab ELi kasvavate julgeolekuvajaduste tagamist; väljendab heameelt Ukraina rahastu ettepanekute üle ja kutsub kõiki osalejaid tungivalt üles pingutama selle kiire väljatöötamise ja rakendamise nimel;

astuda konkreetseid samme Ukraina integreerimiseks ELi kaitse- ja küberturvalisuse poliitikasse ja -programmidesse, tuginedes koostööle ja teabevahetusele Euroopa Liidu Küberturvalisuse Ametiga (ENISA), olemasolevale lepingule Euroopa Kaitseagentuuriga (EDA) ja liikmesriikide võimalusele teha hankeid Ukraina kui täiendavate koguste saaja nimel instrumendi raames Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu; kutsub Euroopa välisteenistust ja komisjoni üles esitama kava Ukrainale suunatud kestliku ja pikaajalise julgeolekualaste kohustuste paketi kohta, mis täiendab ELi kasvavate julgeolekuvajaduste tagamist; väljendab heameelt Ukraina rahastu ettepanekute üle ja kutsub kõiki osalejaid tungivalt üles pingutama selle kiire väljatöötamise ja rakendamise nimel;

Or. en